Think ahead.

551008

Tork Matic® Dispenser Handkleedeark pa
rulle, Sort

Tork Matic® Dispenser Handkleedeark i Elevation Design med nem vedligeholdelse holder travle toiletter
karende og reducerer forbruget med ét-ark-ad-gangen dispenserfunktion. Tork Elevation dispensere har et
funktionelt, moderne design, der giver en falelse af hgj kvalitet.
. Nem vedligeholdelse med refillindikator, som viser, hvornar dispenseren er teet pa, at skulle
genopfyldes
. Ruller der holder i lang tid, minimerer omkostningerne til vedligeholdelse og sikrer maksimum
service.
e Nem renggring og intuitiv genopfyldning sparer tid
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Think ahead.

Produkt- o e% System
forsendelsesdata  +:
Bredde
20.3cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540348958
Emballeringsmateriale Plastic bag
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttoveegt 3595 g
Hojde 417 mm
Leengde 209 mm
Bredde 340 mm
Nettoveegt 30769
Volumen 29.63 dm3
Kompatible produkter
By 3
290016 290068 290067
Tork Matic® Soft Tork Tork Matic®
Handkleedeark Matic® Advanced Advanced blgde
Premium pa rulle Handkleedeark handkleedeark pa
parulle, Bla rulle

Materiale
Plastic

Hgjde
37.2cm

Transportenheder
(TRP)
7322540348958

Carton

1 (1 CON)

3.6 kg
417 mm
340 mm
209 mm
3.1 kg

29.63 dm3

L

290059

Tork Matic® Universal
Extra Long
handkleedeark pa
rulle

Leengde
33.7cm

Farve
Sort

Palle
(PAL)

7322540586244

48 (48 TRP)
12

4

172.56 kg
1818 mm
1200 mm
800 mm
147.65 kg

1.42m3

g

290099

Tork Matic®
Advanced
Handkleedeark pa
rulle Natur
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